
UCHWAŁA NR XVI.92.2020
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. 2019 r.poz.506 z późn. zm.) art. 4 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2018 r. poz.1530 z późn. zm.) art. 212 , art. 217,art. 233 z dnia 
27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t.j.Dz.U.z 2019 r. poz.869) uchwala się co następuje: 

§ 1. 
Rada Gminy Głowaczów w Uchwale Budżetowej Nr XV.86.2019 z dnia 31grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza następujące zmiany: 
1. Zwiększa się planowane dochody bieżące budżetu na rok 2020 o kwotę 10 700,00 zł w tabeli nr 

1 do uchwały zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 
2. Zmniejsza się planowane wydatki bieżące budżetu na rok 2020 o kwotę 39 300,00 zł w tabeli nr 

2 do uchwały zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 
3. Zwiększa się planowane wydatki majątkowe budżetu na rok 2020 o kwotę 50 000,00 zł. w tabeli 

nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmienia się treść uchwały budżetowej w następujący 
sposób: 
1. §1pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie" Ustala się dochody w łącznej kwocie 33 237 519,00 zł 

z tego: 
a) bieżące w kwocie 33 205 119,00 zł 
b) majątkowe w kwocie 32 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. §1pkt 2 uchwały otrzymuje brzmienie „Ustala się wydatki w łącznej kwocie 33 330 144,00 zł 
z tego: 
a) bieżące w kwocie 31 536 401,00 zł 
b) majątkowe w kwocie 1 793 743,00 zł. Dokonuje się przeniesień między działami i paragrafami 

w tabeli nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
3. Dokonuje się zmiany w tabeli nr 3 Uchwały Budżetowej na 2020 rok "Plan wydatków 

majątkowych realizowanych w 2020 roku" zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: VNKAX-DGBXG-FSIFD-IGYRE-NZFIX. Podpisany Strona 1



2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020.
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: VNKAX-DGBXG-FSIFD-IGYRE-NZFIX. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVI.92.2020

Rady Gminy Głowaczów

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dochody zostały zwiększone z tytułu przyznania darowizny przez Fundację mBanku na 
dofinansowanie projektu pn. "Po co uczyć się matematyki" w kwocie 5 000,00 zł, oraz Umowy 
darowizny zawartej w dn. 20.01.2020 r., na realizację projektu pn. "Eksperymentuj, baw się 
i zrozum matematykę" w kwocie 5 700,00 zł. Plan wydatków został zwiększony w dziale 801 - 
oświata i wychowanie zgodnie z budżetem realizowanych projektów. Dokonuje się przeniesień 
w rozdziale 60016 drogi gminne na wykonanie projektów dróg gminnych oraz budowę chodnika 
wzdłuż drogi krajowej rozdział 60011. W dziale 90015 dokonuje się zmian zmniejsza się zadanie; 
zakup lamp hybrydowych o kwotę 15 000,00 zł, na zadanie; modernizacja sali gimnastycznej 
w PSP w Ursynowie. 

Id: VNKAX-DGBXG-FSIFD-IGYRE-NZFIX. Podpisany Strona 1



Id: VNKAX-DGBXG-FSIFD-IGYRE-NZFIX. Podpisany Strona 2



Id: VNKAX-DGBXG-FSIFD-IGYRE-NZFIX. Podpisany Strona 3



Id: VNKAX-DGBXG-FSIFD-IGYRE-NZFIX. Podpisany Strona 4



Id: VNKAX-DGBXG-FSIFD-IGYRE-NZFIX. Podpisany Strona 5




